
   

 

U ZVONIČKY 12/4, 621 00 BRNO 

 

 
 
 
MCBORE/943/2022 
SZ MCBORE/943/2022/2 

 
 

Ing. Soňa Dvořáková 
541 237 257, 728 615 196 
stavebni@oresin.brno.cz 
 
21. 11. 2022 
 

 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
 
Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín obdržel dne 26. 10. 2022 prostřednictvím datové schránky Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „inf. zákon“) o poskytnutí informace týkající se kontrolní prohlídky dne 2.11.2022 ke zjištění stavu na 

pozemcích parc.č. 446/2 a 446/7.  

Vzhledem k tomu, že jste se kontrolní prohlídky zúčastnila, a to jako zastupitelka MČ Brno-Ořešín, a se 

souhlasem majitele pozemků parc. č. 446/2 a 446/7 v k.ú. Ořešín, předpokládáme, že jste měla na mysli 

zmíněné pozemky v k.ú. Ořešín.  

 

Konkrétně žádáte o poskytnutí: 

- seznamu subjektů (včetně organizace, kterou zastupují), které byly přizvány na kontrolní prohlídku, 

- jakým způsobem (mail/list. Zásilka/…) a kdy (datum)byly tyto subjekty osloveny/přizvány.    

 

K výše uvedené žádosti Vám poskytujeme informace v následující tabulce: 

Seznam subjektů: Způsob doručení 

Jiří Novák Datová schránka - elektronicky 

Městská část Brno-Ořešín Interní doručení do vlastních rukou starosty - 

listina 

Magistrát města Brna, OVLHZ Datová schránka - elektronicky 

Magistrát města Brna, OŽP Datová schránka - elektronicky 

Tímto pokládáme Vaši žádost o informace za vyřízenou v plném rozsahu. 

 

Závěrem upozorňujeme, že  o sdělení Vámi požadovaných informací jste mohla požádat již při jednání 

dne 2.11.2022 osobně nebo jakýmkoli jednodušším způsobem, neboť podávání opakovaných žádostí 

o informace je zbytečným zatěžováním správního orgánu formálními úkony, což má za následek nedodržování 

zákonných lhůt pro vyřizování veškerých podání.  

 

 

Ing. Soňa Dvořáková 

Vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

 

mailto:stavebni@oresin.brno.cz

